
Zarządzenie Nr 606/2012  

Burmistrza Pyrzyc  

z dnia 18 maja 2012  

 

 

w sprawie odwołania Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością  

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 , Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 481/2012 Burmistrza Pyrzyc z dnia 26 stycznia 2012 

r. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Z dniem 18 maja 2012 r. odwołuję Pana Dominika Wójcika ze stanowiska Pełnomocnika  

ds. Systemu Zarządzania Jakością.  

 

 

§ 2  
Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią zarządzenia 

podległych im pracowników.  

 

§ 3  
Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ PYRZYC 

 

Jerzy Marek Olech  

 


